

SØGAARD ENTREPRISE APS

Søskrænten 31

4340 Tølløse

(CVR-nr. 28 67 05 67)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Paw Søgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Søgaard Entreprise ApS
Søskrænten 31
4340 Tølløse

Telefon: 5918 9782

CVR-nr.: 28 67 05 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Paw Søgaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 230, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 310.669.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		2.185.915	2.056.974
Personaleomkostninger	1	-2.074.224	-1.832.917
Driftsresultat		111.691	224.057
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.164	-28.164
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		83.527	195.893
Resultat før finansielle poster		83.527	195.893
Finansielle indtægter		0	333
Finansielle omkostninger		-72.070	-66.998
Resultat før skat		11.457	129.228
Skat af årets resultat	2	-11.687	-39.302
Årets resultat		-230	89.926
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		80.000	80.000
Overført resultat		-80.230	9.926
		-230	89.926

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>32.209</u>	<u>60.373</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>32.209</u>	<u>60.373</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.209</u>	<u>60.373</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>164.235</u>	<u>239.686</u>
Varebeholdninger		<u>164.235</u>	<u>239.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		795.556	543.856
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.000	398.594
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.032
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.747</u>	<u>34.904</u>
Tilgodehavender		<u>925.303</u>	<u>1.009.386</u>
Likvide beholdninger		<u>150.922</u>	<u>214.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.240.460</u>	<u>1.463.287</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.272.669</u></u>	<u><u>1.523.660</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		105.669	185.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	80.000
Egenkapital	4	310.669	390.899
Hensættelse til udskudt skat		18.727	58.757
Hensatte forpligtelser i alt		18.727	58.757
Banker		183.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.977	439.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.261	88.296
Selskabsskat		26.406	0
Anden gæld		463.490	545.817
Kortfristede gældsforpligtelser		943.273	1.074.004
Gældsforpligtelser i alt		943.273	1.074.004
Passiver i alt		1.272.669	1.523.660
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.792.273	1.773.643
Pensioner	153.457	0
Andre omkostninger til social sikring	68.956	33.458
Andre personalemkostninger	59.538	25.816
	<u>2.074.224</u>	<u>1.832.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.612	0
Årets udskudte skat	-40.030	41.903
Regulering af skat vedrørende tidligere år	105	-2.601
	<u>11.687</u>	<u>39.302</u>

NOTER

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>233.247</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>233.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	172.874
Årets afskrivninger	<u>28.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>201.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>32.209</u></u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	185.899	80.000	390.899
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	-80.230	80.000	-230
Egenkapital 31. december 2017	125.000	105.669	80.000	310.669

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået 2 lagerlejeaftaler med almindelige opsigelsesvarsler.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabsdeltagerne har stillet sikkerheder for selskabets arrangement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på tkr. 182.

Selskabets konto med indestående tkr. 151 i pengeinstitut tjener til sikkerhed for arbejdsgarantiforpligtelser tkr. 182.